
Uchwała Nr XXI/ 167/06 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 18 maja 2006 roku 
w sprawie utworzenia specjalności Praca Socjalna. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
  
  

§1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w ramach kierunku Politologia 
tworzy się specjalność Praca Socjalna. 

  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


